
KINO CiTY 
 p r o g r a m  d u b e n  2 0 2 5  
 

 3/4 čt 19.30 Bridget Jonesová: Láskou šílená  

    Zrušeno z technických důvodů 

 4/4 pá 19.30 Tichá pošta RODINNÝ/DOBRODRUŽNÝ 

    ČR / 2025 / 97 min. 

 5/4  so 17.00 Minecraft film DOBRODRUŽNÝ 

   USA / 2025 / 101 min. / dab. 
   19.30 Working Man  AKČNÍ 

    VB, USA / 2025 / 116 min. / tit. / 15+ 

 6/4  ne 17.00 Agent Čuník PRO DĚTI 

   VB / 2024 / 86 min. / dab. 
   19.30 Moře na dvoře  KOMEDIE 

    ČR / 2025 / 102 min.  

 8/4 út 19.30 Vlny DRAMA 

    ČR / 2024 / 131 min. / 12+ 

10/4 čt 14.30 KINO SENIOR: Tichá pošta RODINNÝ/DOBRODRUŽNÝ 

    ČR / 2025 / 97 min. 
   19.00 DIVADLO NA PLÁTNĚ: Dejvické divadlo – Racek  
    200 minut vč. přestávky / přímý přenos / 390 Kč 

11/4  pá 19.30 Filmový kvíz SOUTĚŽ 
    Přihlašování týmů na kino@kdkurim.cz (max 5 os.) 
    Vstupné na místě (50 Kč / osoba) 

12/4  so 17.00 Minecraft film DOBRODRUŽNÝ 

   USA / 2025 / 101 min. / dab. 
   19.30 Útěk   DRAMA 

    ČR / 2025 / 85 min. 
    Pozn.: Náhrada za odloženou premiéru Láska a její příchutě 

13/4  ne 19.30 Jak se nám to mohlo stát!?  KOMEDIE 

    ČR / 2025 / 100 min. 

15/4 út 19.30 Bridget Jonesová: Láskou šílená ROMANTICKÝ 

    VB, USA / 2025 / 125 min. / tit. / 12+ 

16/4  st 19.30 TADY VARY: Ptáče DRAMA 
    VB / 2024 / 119 min. / tit.  

17/4  čt 19.30 Opravdová bolest  KOMEDIE/DRAMA 

    USA, PL / 2024 / 90 min. / tit. / 12+ 
    Pozn.: Náhrada za odloženou premiéru Láska a její příchutě 

18/4  pá 19.30 Vyšehrad Dvje  KOMEDIE 

    ČR / 2025 / 110 min. / 15+ 

19/4  so 17.00 Minecraft film DOBRODRUŽNÝ 

   USA / 2025 / 101 min. / dab. 
   19.30 Operace Black bag  THRILLER 

    VB / 2025 / 93 min. / tit. / 12+ 

20/4  ne 19.30 Moře na dvoře  KOMEDIE 

    ČR / 2025 / 102 min.  

22/4  út  9.00 BABY KINO: Moře na dvoře  KOMEDIE 

    ČR / 2025 / 102 min.  

24/4  čt 17.00 KINO ČAS: Captain America: Nový svět AKČNÍ 
   USA / 2025 / 120 min. / dab. / 80,- 
  19.30 Pink Floyd at Pompeii – MCMLXXII  HUDEBNÍ 

    VB / 1972 / 85 min. / tit. / 250 Kč 

25/4  pá 19.30 Žlutou žábou do země modrého nebe  

    ČR / 2025  CESTOVATELSKÝ 

26/4  so 17.00 Panda a já RODINNÝ 

   FR / 2025 / 99 min. / dab. 
   19.30 Vyšehrad Dvje  KOMEDIE 

    ČR / 2025 / 110 min. / 15+ 

27/4  ne 17.00 Minecraft film DOBRODRUŽNÝ 

   USA / 2025 / 101 min. / dab. 
 
Pokladna: po, st 9 – 18.00 a út, čt 9 – 13.00 (a hodinu před filmem) 
Prodej vstupenek on-line: www.kinokurim.cz 
Změna programu vyhrazena 

MINECRAFT FILM 
Nesourodá banda čtyř přátel 
(Jason Momoa, Jack Black, Emma 
Myers, Danielle Brooks), se 
potýká s všednodenními 
problémy, když tu je to 
zčistajasna protáhne záhadným 
portálem do Nadsvěta: bizarní, 
krychloidní a zázračné říše, která 
žije z ryzí představivosti… 

WORKING MAN  
Levon Cade (Jason Statham) opustil 
svou úspěšnou vojenskou kariéru v 
tajných operacích, aby začal vést 
klidný život jako stavební dělník. 
Když je však unesena dcera jeho 
šéfa, kterou považuje za vlastní 
rodinu, vydá se ji zachránit, což jej 
zavede do temného světa 
obchodování s lidmi a korupce. 

DEJVICKÉ DIVADLO: RACEK 

Přímý přenos derniéry hry Racek 
z Dejvického divadla. Režie: 
Michal Vajdička Hrají: Klára 
Melíšková, Jaroslav Plesl, 
Veronika Khek Kubařová, Ivan 
Trojan, Miroslav Krobot, Hynek 
Čermák / Tomáš Jeřábek, Lenka 
Krobotová, Václav Neužil, 
Zdeňka Žádníková, Pavel Šimčík. 

VYŠEHRAD DVJE 

Zní to možná neuvěřitelně, ale 
Lavi v pokračování Vyšehradu 
znovu dostává šanci. A tentokrát 
dokonce v podobě zahraničního 
angažmá! Už jeho let do Anglie 
ale skončí fiaskem a jak se dá 
předpokládat, jeho jazyková 
výbava mu nepřinese mnoho 
úspěchů ani v novém působišti… 

Pink Floyd at Pompeii – 
MCMLXXII 
Je jen málo kapel, které si za 
dobu svého působení vydobyly 
větší věhlas než Pink Floyd, což 
dokazuje i aktuální 4K remaster 
legendárního koncertu z roku 
1972, ve kterém v unikátním 
prostředí římského amfiteátru 
zazní největší hity britské kapely. 

ŽLUTOU ŽÁBOU DO ZEMĚ 
MODRÉHO NEBE 
Legendární Žlutý cirkus cestovatele 
Dana Přibáně je zpět a má nové 
auto! Tentokrát světoznámý 
trabant nahradil ukrajinský 
obojživelník LuAZ-967, alias ŽLUTÁ 
ŽÁBA. 129 dní na cestě, 17 765 km 
z Prahy až do Ulanbátaru a mnoho 
poutavého filmového materiálu. 


